
Obj.č. 1495 (1,5m) šedá 

Obj.č.  1496 (2 m) šedá 

Obj.č.  1498 (3 m) šedá 

Obj.č.  1499 (3,9 m) šedá 

Napouštěcí systém dadávaný s těsněním a sítkem 
splňuje EN 61770:1999 a DIN VDE 0700, Teil 600.

► provozní tlak do 10 Bar
► provozní teplota + 93 °C
► reakce přerušení  průtoku je vyvoláno 
      plovákem v pojistkové patroně
► uzávření je jištěno magnetovým ventilem
► optický ukazatel zajištění pojistky
► proti samovolnému povolování jištěno 3/4" maticí
      Přednost oproti konvenčním systémům AQUA 
      STOP - VODĚ STOP: Reaguje i na minimalní 
      množství unikající vody  

Tento bezpečnostní napouštěcí systém
vodních spotřebičů, "hadice v hadici"
spolehlivě brání Vaší domácnost
před škodou způsobenou
vytopením vodou. V případě
netěsnosti, nebo porušením
vnitřní tlakové napouštěcí
hadice je unikající voda
přivedena vnějším pláštěm
k bezpečnostnímu
ventilu, krerý ho
okamžitě uzavře.
Pro myčky a pračky.

Více než 70 let kvality a inovací sanitární techniky.

Technika, která snadno spojuje.

Náš sortiment

naleznete v 

on-line katalogu

KVALITA Z DOMU HAAS - POKROKOVÉ!  TRVALÉ! BEZPEČNÉ!
Gießener Str. 5  •  90427 Nürnberg  •  Tel. +420  777 667 677 (CZ)  •  www.haas.de  •  info@haas.de
Platí  všeobecné obchodní podmínky 01/2016, Otto Haas KG (k nalezení na www.haas.de).  Omyly a cenové změny vyhrazeny!


